., ESTADO DO Cl!ARÁ

. ~11: ~f!~.!!!:1::!!!.?! VÁ~~~~.:~VBR
~ ' RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE CAMARAV.A@HOTMAJL.COM

~ , CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 365/2024

Várzea Alegre - CE, 27 de junho de 2024

llustrissimo Senhor:

Herbert de Mélo Duarte

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 26 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade, MOÇÃO

DE APLAUSOS, de autoria do Vereador Alan Salviano Lima, com subscrição

dos demais Vereadores e Vereadoras deste Poder Legislativo, conforme cópia em

anexo, parabenizando-o pelo lançamento do seu livro Irmãos Duarte Pinheiro.

Atenciosamente,